
 

1 UnArt Provodov, p.s.                           tel. 732 861 768                  www.provodov.unart.cz 
Provodov 233                                      tel. 731 558 573                  provodov@unart.cz 
763 45                                                  IČO: 75046351                   č.ú. 2800777415 / 2010 

 

Souhlas zákonných zástupců s účastí dítěte mladšího  

18 let v 6. ročníku závodu „Provodovský běh“ 

 

Souhlasím s účastí mé/ho dcery/syna …………………………………………………………….. 
ve 6. ročníku závodu „Provodovský běh“, konaného dne 28. 10. 2023 v Provodově. 

Jsem si vědom(a) toho, že v závodu nemůže startovat dítě, jehož fyzický či 
psychický stav by mohl být tímto závodem ohrožen nebo by mohl narušit průběh 
závodu. Rovněž jsem si vědom(a), že pořadatel nenese žádnou zodpovědnost za 
zdravotní stav dítěte před, v průběhu ani po závodu a za zdravotní komplikace, jež 
ze závodu mohou vyplynout. 

Prohlašuji, že jsem plně seznámen/a se zabezpečením i organizací závodu a 
neshledávám žádné vady, které by mohly mít vliv na bezpečnost mého syna/mé 
dcery. 

Prohlašuji, že přebírám úplnou odpovědnost a riziko spojené se závodem za mého 
syna/moji dceru. 

Souhlas je určen pro běh na 5 km a hlavní závod na 11km. 

 

Písemné prohlášení o těchto skutečnostech odevzdám při prezenci. 

 

 

 

V Provodově dne 28.10.2023    ………………………………… 

                 Podpis  


	Souhlas zákonných zástupců s účastí dítěte mladšího
	18 let v 6. ročníku závodu „Provodovský běh“

